

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 78449438

Data publicarii 07.02.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 890,68 RON - 890,68 RON

Descriere: Nr Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4, , 80 G 5 20.1 100.5 1 Total 100.5 2 REGISTRU CONSULTATII, A4, 100 FILE, COPE 1 58.82 2 Total 3 REGISTRU DE EVIDENTA SPECIALA A BOLNAVIL 1 58.82 3 Total 4 REGISTRU DE TRATAMENTE SPECIALE, A4, 100 1 58.82 4 Total 5 REGISTRU DE EVIDENTA A BOLILOR TRANSMISI 1 58.82 6 AGRAFE 33 MM, 100 BUC/CUT 2 1.95 3.9 6 Total 3.9 7 AGRAFE 50 MM 100BUC/CUT 2 4.62 9.24 7 Total 9.24 8 AGRAFE 78MM 50 BUC/SET 1 8.4 8.4 8 Total 8.4 9 CAPSATOR PTR 20 COLI 1 27.71 27.71 9 Total 27.71 10 CAPSE 24/6 5000 BUC/CUT 1 21.08 21.08 10 Total 21.08 11 DECAPSATOR METALIC PREVAZUT CU SISTEM DE 1 2.94 2.94 11 Total 2.94 12 PIX CU MECANISM 50 0.68 34 12 Total 34 13 PIX FARA MECANISM 10 0.63 6.3 13 Total 6.3 14 CREION HB CU GUMA/ 10 1.26 12.6 14 Total 12.6 15 RADIERA 2 4.2 8.4 15 Total 8.4 16 CAIET A4 POLICROMIE 60 FILE 20 4.62 92.4 16 Total 92.4 17 CREION CORECTOR 2 2.94 5.88 17 Total 5.88 18 LIPICI STICK 40GR S 2 2.44 4.88 18 Total 4.88 19 DOSAR CU SINA LUNGA 25 CM 30 1.26 37.8 19 Total 37.8 20 DOSAR PLASTIC 20 0.65 13 20 Total 13 21 FOLIE PROTECTIE PLASTIC A4 100FILE/SET 3 12.6 37.8 21 Total 37.8 22 BIBLIORAF 7.5 CM PLASTIFIAT 5 9.24 46.2 22 Total 46.2 23 BIBLIORAF 5.0 CM PLASTIFIAT A 10 9.24 92.4 23 Total 92.4 24 SUPORT PLASTIC 105X85MM 1 21.09 21.09 24 Total 21.09 25 BANDA ADEZIVA 48*100 M 2 8.4 16.8 25 Total 16.8 26 DISPENCER SUPORT +3 BENZI ADEZIVE 1 8.4 8.4 26 Total 8.4 27 MARKER PERMANENT M 2 4.98 9.96 27 Total 9.96 28 MARKER PERMANENT S 2 3